1429

# Ozetnice

1. Par. Ciechanów, gm. i par. Opinogóra
2. Ok. 1 1/2 km na pód. - wsch od Opinogóry Górnej.
3. advocatia 1429 r.
4. wieś książęca 1429 r.

SSKPI, 822 Ozetnice, par. Opinogóra, 924 m<sup>2</sup> powierzchni  
(839 m<sup>2</sup> z. orgj). [31 włók]

LMaz 1565 II, s. 7: grunt dobry, pole trojne, włók 30, w tym  
2 wł. wójt., 28 włók koniczych.

466

Uech. / Patul. ? KP

~~Pras~~ / Curmice

Czirnioze

1476 KP

([1414-1425], c. 1456)

Michael, Venceslaus et Paulus, heredes  
de Cz., sculteciam eum orto in Cz.,  
<sup>dicte</sup> in distr. Czechohoviensi, Stephano  
Rudi vendiderunt. Qui Stephanus Swan-  
toslas kmethoni de Cz. vendidit. Sed  
quia dux hereditatem predictam Cz. com-  
paravit, ideo Swanthoslaus predictus  
supplicavit, ut ipsum in sculteciam  
ipius non molestare — cuius supplica-  
one dux acclamavit.

M.K. 3, 48<sup>v</sup>

#

Czernice - wójtostwo k.

Cziznycze

15<sup>o</sup> VIII (1429)

Stawislaus f. Thyburcii, advocatus  
de Cz., totam suam <sup>porcionem</sup> ad-  
 vocacie in Cz., villa <sup>ducah</sup> dist. Czecho-  
 woiensis, Nicolao Lomylyassz genero  
 suo vendidit. pro 20 sexag. et una equi  
 = kobyłka

M.K. 334, 17 (P.Pr.VI.92)

dech., Patulki ~~Pres.~~

622

Cyrxiyese

(1476)

Mag. Petrus nomine procuratoris  
presbiterorum vicariorum in Palulky  
proposuit contra hereticum Petrum de  
Cyrxiyese pro eo quod mater sua  
legavit prefatis presbiteris.

A. D. 1. 15. 2 p. 13, 53

Crécher/Patulier 753

Czyrszmyse

(1476)

Honeste Katharina de Czyrszmyse

constituit discretum Stanislaum substitutum domini Pyenyazels et magistrum Petrum in suos procuratores in causa quam habet cum discreto Nicolao de Gorszysze.

A. D. i. P. Ep. 13, 64

~~prasa~~ ciek., Pałuki.

Czyrzymore

(1479)

-- honestus Nicolaus ~~Syron~~ Syron de  
Grudowsko certum suum debitum, quod  
habuit et habet in honesto Stanislao Sta-  
nyeczki 34 gr. in solidis de villa Cz.  
ducali, discreto Thome Sokolowsky do-  
navit --

ADP, Ep. 13, 213<sup>v</sup>

Cyrzymozz

(1479)

Honestus Nicolans Syron de Grudowsko  
 certum suum debitum, quod habuit et  
 habet in honesto Stanisław Stanyozk  
 34 gr. in solidis de villa C. ducali  
 discreto Thome Sokolowsky donavit.

A.D. P., Ep. 13, & 13<sup>v</sup>

Cyranycz

(1479)

In causa discreti Thome Sokolowsky  
cum honesto Stanislawo Stanozyk de  
C., idem proposuit pro eo, quia ex dona-  
cione sibi facta incepit sibi solvere 40 gr.  
pro equo et 30 gr. solvere non vult.

A. D. Pi., Ep., 13, 216

Caeruice  
Cirnyce  
[villa ducalis]

¶ hereditas in dist. Aethou.

stan. de Cr.

advocatus portionem hereditariam  
advocacie in Cr. ¶ honesto Alberto  
germano avvocato ib. vendit.

M 6, 172

Ciedh

~~Paw Praszyn/Ceruice~~

(1484)

Rocho, Patulel KP  
(1513)

Oreornice

lab. Joan. Pastura de A. metre ducine  
etatis 50 annorum, habens in bonis 10 senag.

ws ks, zatemi dech., Patulel.  
KCP.

Putt. sed. 7, 100

Crzyżynque

Ciech / Patulni  
(1515)

-- Lab. Nic. Martini Kowuchowycy de Cr. solort  
pro parte suo 25 gr. debiti olim Payewski com. ci Polth.  
et 5 gr. res. mus. hinc eidem dimisit --

-- Lab. Stan. Pyrczyca de Cr. 20 gr. et Petr. Stanislaw  
Mothowass de ib. ~~20~~ 23 gr. debiti olim Payewski  
com. Polth. obligaverunt se solvere --

ADJ. P. D., Ep. 2, 75

dech.

Prout

(1517, 1517)

Czerwony - wójtostwo

Gosard. Baggenko civis Cuyechon. tenetur

domini adv. de a. 5 seag.

Prout - test. 1, 780

Ozerenyae

cech.?

13 XII 1520

MRPS IV nr 23204: Joan. et Barthol. germani, advocati  
de Kolavzkowo, ab una, et Joannes Pasuda cum  
filio suo Martino de Oz., parte ab altera, con-  
cordiam inter se occasione advocatiæ in Kolavzkowo  
faciunt.  
cech.

MK 48,952.

Crassowski

Joan Goch (1520)

" In causa universitatis mansionavioorum ecclie  
collegiate s. Joh. Bapt. Wassch. contra hono<sup>r</sup>. Mathuram  
Crassowski vicenotat. Cuyechon. occasione certa  
rum delinquentium in Opynagora et C. raptarum  
pro dicta universitate mansionavioorum spectan-  
te " (adtoribus termin)

Adj. Pl., Ep. 2, 503

Chrosymus

moisie wiedz/Paterki (1527)

" testis... solitium Dorothee de Pomeris et Jas. de  
Hulbowo contra honor. Jas. Pomeri factorum mansionariorum  
sive actus Varschom. occasione [caus] vi nigrinis...

1. [testis --

2. testis -- ]

(book, wygulto i wygulto)

Interrogatus testis, si fuit presens circa donationem dicti  
[a] cervi nigrinis aut si audivit ex ore hon. Jacobi Pomeri...  
quod inducens donasset acetum etc., testis dicit nichil  
sibi constare de donatione --, excepto quod inducens petiit  
testamentum suo conteste, ut equitarent secum in villam C.  
ad triturandum dictum acetum, et etc. equitarent cum  
inducens, quem inducens appetuit fore donatum eidem  
per suam amonendum ratione servitiorum -- "

A. D. J. P. L., Ep. 209, 343v